
Pachet papetarie

I.D.: 52799459

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 378,00 RON - 378,00 RON

Descriere: 1 Capsator 30 coli Stabil Novus buc 1 16,90 16,90 2 Pix Tikky Rotring buc 15 7,80 117,00 3 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki 50 buc/set set 2 17,55 35,10 4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set set 10 5,00 50,00 5 Set alonje diverse culori. 25buc/set Durable set 10 2,00 20,00 6 Calculator de birou 16 cifre WS1610T Canon buc 1 68,00 68,00 7 TEXTMARKER 490 PELIKAN diverse culori buc 5 2,00 10,00 8 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENTA buc 1 2,00 2,00 9 Ceas perete mare, diametru 30 cm buc 1 59,00 59,00
